СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии

от   13.10.2016 г.                              с. Лянино                               № 60

О внесении изменений в решение 50 сессии Совета депутатов
Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 31.03.2015 г № 03   «Об утверждении Правил благоустройства   территории Лянинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области »

        На основании протеста прокуратуры Здвинского района,  в  соответствии со ст. 261 Гражданского   кодекса РФ , с целью приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Лянинского  сельсовета Здвинского  района Новосибирской области   р е ш и л :

1. Внести в решение 50 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 31.03.2015 г № 03   «Об утверждении Правил благоустройства   территории Лянинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области»
следующие изменения:
Признать утратившим силу:
«п. 2.11.7 С целью сохранения дорожных покрытий на территории Лянинского сельсовета запрещается:
-транспортировка груза волоком.
-перегон по улицам населенных пунктов, имеющим твердое покрытие, машин на гусеничном ходу
-движение и стоянка большегрузного транспорта на  пешеходных дорожках, тротуарах.»
«п. 7.2.14 Парковка и стоянка транспорта, прицепов и других механических средств, а также хранение оборудования во дворах и на территориях общего пользования, на тротуарах и газонах, детских площадках, других местах, не предназначенных для этих целей. Наезд на бордюры.»
2.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Лянинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Лянинского сельсовета                                                                        Н.Г. Ралдугин

Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                     Н.Г. Ралдугин